



Unic Automatik ApS

Solbjerg Hovedgade 90 A
8355 Solbjerg
CVR-nr. 35144544

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2024

Frank Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unic Automatik ApS
Solbjerg Hovedgade 90 A
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 35144544
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Allan Kjær
Frank Rasmussen
Kim Trolle Carlson

Direktion

Frank Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og servicering af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.443 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.054.421	9.984.427
Personaleomkostninger	1	(10.900.261)	(9.898.652)
Af- og nedskrivninger		(151.600)	(109.600)
Driftsresultat		2.002.560	(23.825)
Andre finansielle indtægter		415	10.822
Andre finansielle omkostninger		(131.237)	(85.611)
Resultat før skat		1.871.738	(98.614)
Skat af årets resultat	2	(428.875)	5.000
Årets resultat		1.442.863	(93.614)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.442.863	(93.614)
Resultatdisponering		1.442.863	(93.614)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		537.199	328.799
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	537.199	328.799
Deposita		53.942	46.385
Finansielle aktiver		53.942	46.385
Anlægsaktiver		591.141	375.184
Fremstillede varer og handelsvarer		479.142	399.285
Varebeholdninger		479.142	399.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.611.881	2.734.417
Udskudt skat		0	170.000
Andre tilgodehavender		110.349	16.638
Periodeafgrænsningsposter		130.581	68.923
Tilgodehavender		4.852.811	2.989.978
Likvide beholdninger		3.933.785	1.597.814
Omsætningsaktiver		9.265.738	4.987.077
Aktiver		9.856.879	5.362.261

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.998.255	555.392
Egenkapital		2.078.255	635.392
Udskudt skat		7.900	0
Hensatte forpligtelser		7.900	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		215.780	0
Skyldig skat		250.975	0
Anden gæld		567.206	773.911
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.033.961	773.911
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	54.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.351.573	987.049
Gæld til associerede virksomheder		961.111	917.604
Anden gæld	6	2.369.712	1.836.179
Periodeafgrænsningsposter		0	212.126
Kortfristede gældsforpligtelser		6.736.763	3.952.958
Gældsforpligtelser		7.770.724	4.726.869
Passiver		9.856.879	5.362.261
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	555.392	635.392
Årets resultat	0	1.442.863	1.442.863
Egenkapital ultimo	80.000	1.998.255	2.078.255

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.065.478	9.078.439
Pensioner	710.439	677.856
Andre omkostninger til social sikring	124.344	142.357
	10.900.261	9.898.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	250.975	0
Ændring af udskudt skat	177.900	(5.000)
	428.875	(5.000)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	566.497	30.930
Tilgange	360.000	0
Kostpris ultimo	926.497	30.930
Af- og nedskrivninger primo	(237.698)	(30.930)
Årets afskrivninger	(151.600)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(389.298)	(30.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	537.199	0

4 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Anparter	32	160.000	20,00
Afhændede kapitalandele	32	160.000	20,00

Selskabet har tidligere år erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med reduktion af antallet af selskabets anpartshavere og har tidligere år udloddet egne kapitalandele til eksisterende anpartshavere, hvorefter selskabet ikke længere har egne kapitalandele..

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	54.367	215.780	0
Skyldig skat	0	250.975	0
Anden gæld	0	567.206	567.206
	54.367	1.033.961	567.206

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Moms og afgifter	1.115.407	1.135.110
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	64.633	18.861
Feriepengeforpligtelser	1.188.839	682.208
Anden gæld i øvrigt	833	0
	2.369.712	1.836.179

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	95.373	81.420
